%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto

()I'FXP nª 774 um
vaemãn Prem. em 35 de agosto Ac 202!

Para

slM'UL

Dmglmnmns n prcacnçd de W para encaminhar cºpia a”

rcquunmcmu n“ 6081 2021 de ..uwria do vereador Mauncio bnspanm

subscrcwmn-nos com protcsms de cslunn «* consxdcmçãn

Prugideme 1" Sel-mmm.

Fls, | |

%% Câmara Municipalde Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 6081/2021

EMENTA. MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR,

EURIMAR LÚCIO DA MATA

%

SENHOR PRESIDENTE.

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através da presente, mamfeslamos nossos smcerus votos de

pesar a todos os fammares do Sr Eumaun Lúcm da Maia, estimado Presidente dº
Sindncaío dos Poncia; Cms da Região de Rmelrãa Preto (Smpol)

Aos seus famMiares, nossas smceras condolências, rogamos
que Deus traga conforto aos corações enlulados

REQUEREMOS. na forma regwmenlal, depois de ouvvdo e
PWenáno desta Casa de Leis, que sea encaminhado a presente MOÇÃO DE PESAR aºs
lammares do SI. Eumauri Lúcia da Mem de Azevedo. manlleslando as cundménmas desta
Casa cama-se o Smdicalo no endereço, R, Pedro Pegmaro, asa . Rmewâma, Rmem
Preto _ sp, mage-440.

Sala das Sessões. 24 de agosto de 2021

MAURÍCIOGASPARINI
Vemdo! - PSDB

m

,m

55,353?“

aí

É

égua

aãàfããzããww

ªiªi,

É?

umª;

5%:

953351

W
Assinadomgimmeunpor
MAURICKJ MEN

Data. 24/08/2021 ”Fª-57“

BARRETO GAS
156.142,19540